
     SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění                      

  pozdějších předpisů 

 
 

1. Smluvní strany 

 
 Objednatel: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 

   Štěpnická 1139 

   686 06 Uherské Hradiště 
    

IČO: 00092096 

   DIČ: CZ00092096 

   č. ú.: 115-909880257/0100 

zastoupen: Mgr. Bronislavem Vajdíkem, ředitelem  

    

 

 Zhotovitel: Vlastimil Sýkora 

    

   Uherské Hradiště 
 

   IČO: 62825399 

   DIČ:  

   č. ú.:  

 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel k převzetí díla a k zaplacení ceny 

za jeho provedení. 

 

 

2. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodávka a montáž 144 ks interiérových žaluzií iso ovládaných řetízkem. 

Jedná se o výměnu stávajících poškozených interiérových žaluzií ve 48 pokojích objektu Domova pro 

seniory Uherské Hradiště.  
 

 

3. Doba plnění 

Termín dokončení a řádného předání díla do: 31. 8. 2019 
 

Splněním dodávky díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění, úklid dotčených prostor,         

likvidace demontovaného materiálu, podepsání zápisu o předání a převzetí díla, a dokladů o         

odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla. 

 

 

4. Cena za dílo 

Cena za provedené dílo se sjednává dohodou smluvních stran jako pevná a zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s přípravou a provedením díla a činí:  
 

 bez DPH  68 640 Kč bez DPH 

 tj. vč. 15% DPH  78 936 Kč  



Domov pro seniory Uherské Hradiště je nemovitostí, definovanou v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, dle § 48 odst. 5 písm. e) – zařízení sociálních služeb poskytující 

pobytové služby podle zákona o sociálních službách.  

 

Rozpis ceny:  
 

Dodávka a montáž 144 ks interiérových žaluzií. Barva lamel a profilů ve standardních barvách dle 

vzorníku, ovládání řetízkem:  

 výměna interiérových žaluzií – okno a balkon v jednom bytě (pokoji): 

- 1x rozměr 643 mm x 1 310 mm 

- 1x rozměr 643 mm x 670 mm 

- 1x rozměr 1 264 mm x 1 310 mm 

Cena za demontáž stávajících žaluzií, dodávku a montáž žaluzií v jednom bytě  

1 430 Kč bez DPH. Cena celkem za 48 bytů činí 68 640 Kč bez DPH. 

     

Případné vícepráce budou předem konzultovány s objednatelem a jejich odsouhlasení bude formou 

dodatku k této smlouvě. Práce mohou být zahájeny a fakturovány až po tomto odsouhlasení 

objednatelem. 

 

 

5. Platební podmínky: 

Faktura bude vystavena po dokončení a předání prací objednateli.  
 

Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dále: 

- faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu 

s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň 

odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové 

povinnosti 

- přílohou konečné faktury musí být protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami 

- faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 5. kalendářní den ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od převzetí faktury objednatelem. 

 

 

6. Záruka 

Záruční doba na výrobky je sjednána v délce trvání: 24 měsíců   

 

 

7. Smluvní pokuty 

Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 

0,05% z ceny díla. 
 

Bude-li zhotovitel v prodlení s termínem v plnění díla, zaplatí za každý den prodlení smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z ceny díla. 
 

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve lhůtě stanovené nebo dohodnuté v reklamačním řízení, 

zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou vadu a den prodlení. 
 

Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů. 



 

Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své 

vůle upustit. 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

Obsah této smlouvy je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným 

zúčastněnými stranami. 
 

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo 

osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, zejména pak prohlašují, že 

žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv provede objednatel. 
 

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy: 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 16. 7. 2019 V Uherském Hradišti dne 12. 7. 2019 

 

 

 

 

 

…............................................. ...................................................... 

za objednatele za zhotovitele 

Mgr. Bronislav Vajdík Vlastimil Sýkora   

   

 




